

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2414/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1838 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	2,000	0,36000	0,72000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	3,000	0,52000	1,56000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
18,000				42,59000

Lcto:2607/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**1987 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	3,000	22,53000	67,59000
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	2,000	2,04951	4,09902
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	2,000	1,73000	3,46000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	2,000	5,59000	11,18000
444038640 - APOIO ERGONÔMICO DE PES 39X26X10CM	UN	1,000	60,00000	60,00000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	4,000	4,30000	17,20000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	1,000	0,86989	0,86989
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000
36,000				446,24891

Lcto:2813/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2230 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	1,000	34,00000	34,00000
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
2,000				133,34307

Lcto:2882/2019 **Data:**22/05/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	2,000	73,00000	146,00000
2,000				146,00000

Lcto:3111/2019 **Data:**04/06/2019 **Req:**2431 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
		13,000		59,64000

Lcto: 3208/2019	Data: 07/06/2019	Req: 2535	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO			
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA			Motorista:			
Emitente: fernando						

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036802 - FUSORA COMPLETA BROTHER MFC8912DN	UN	1,000	570,00000	570,00000
444036803 - FUSORA COMPLETA BROTHER MFC8085	UN	3,000	835,00000	2.505,00000
444036804 - FUSORA COMPLETA BROTHER MFC8480N	UN	3,000	835,00000	2.505,00000
		7,000		5.580,00000

Lcto: 3410/2019	Data: 11/06/2019	Req: 2529	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO			
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA			Motorista:			
Emitente: lunara						

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
		1,000		20,21246

Lcto: 3411/2019	Data: 11/06/2019	Req: 2530	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO			
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA			Motorista:			
Emitente: lunara						

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
		6,000		51,66000

Lcto: 3412/2019	Data: 11/06/2019	Req: 2507	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO			
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA			Motorista:			
Emitente: lunara						

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	100,000	0,70000	70,00000
		100,000		70,00000

Lcto: 3604/2019	Data: 18/06/2019	Req: 2683	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO			
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA			Motorista:			
Emitente: edinei						

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036801 - FUSORA COMPLETA BROTHER MFC8157DN	UN	3,000	400,00000	1.200,00000
		3,000		1.200,00000

Lcto: 3819/2019	Data: 27/06/2019	Req: 2833	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO			

**Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.****Retirada:** ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	2,000	5,80000	11,60000
		2,000		11,60000

Lcto:3858/2019**Data:**28/06/2019**Req:**2858**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO**Retirada:** ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,02435	3,07306
		6,000		11,14306
Qtde Movimentos: 12	Total Geral:	196,000		7.772,43751